s,

...t MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ ::..

PN
j P i ESTADO DE ACTIVIDADES
:f:r_:ﬂ_ﬁﬂ,?izw Del (:1/01/2023 al 31/07/2023 :":‘ . 0 U 4
s (Cifras en Pesos) .
i
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Periodo Acumulado

INGRESOS DE GESTION 1,679,668.14 49,819,354.11
IMPUESTOS 721,444.20 6,778,484.23
CUGTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 526,444.65 9,582,950.50
PRODUCTOS 136,876.70 498,686.50
APROVECHAMIENTOS 295,802,590 2,850,222.88
0.00 0.00

INGRESCS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APCRTACIONES, TRANSFERENCGIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORAGION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENGIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

OBSOLESCENCIA
DISMINUGION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARICS

TOTAL DE INGRES0S Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SQCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPAGCIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA BEUDA PUBLICA

INTERESES DE LADEUDA PUBLICA
cowmouﬁsﬁl\bg@ DA PUBLICA
LiC NUBI : ETR NCHEZ L.C.P| EDER HERNANOEZ
PRESIDEMNEIPAL DIRECTOR DE FINANZAS
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*Bajo protesta de dedir verdad declaramos que Ios Estados Financleros

60,619,605.99

60,619,605.89
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

62,299,274.13

Periodo

30,906,343.56
17,710,817.92
7,898,928.51
5,286,597.13

1,111,208,10
0.00
0.00
0.00
1,441,208.10
0.00
0.00
0.00
0.00
.00

2,340,000.00

0.00
0.00
2,340,000.00

0.00

0.00
0.00

329,070,294.12

329,070,2984.12
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

348,889,648.23

Acumulade

195,756,238.27
128,941,548.368
23,488,250.61
42,326,439.3C

10,807,485,16
0.00
0.00
0.00
10,807,485.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,040,000.00
0.00
0.00
14,040,000.00

0.00

0,00
0.00

“/ OLAN MARTINEZ

SINDICO DE HAGIENDA

y sus nolas, son razonablemente coimectos y son responsahifidad def emisar.”
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:: MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ ::..

J ALPA ESTADO DE ACTIVIDADES
BEmEteEs Del 01/01/2023 al 31/67/2023 , P 0 G -
A (Cifras en Pesos) . &
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0,00 0.00
COSTOS POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 000
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 44,220,00 340,468.00
PROVISIONES 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIAGIONES, DETERIOROS, OBSOLESGENGIA Y AMORTIZACIONES .00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENGIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTRAS GASTOS 44,220.00 340,468.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO GAPITALIZABLE 0.00 0.00
{0
Bl i
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 34,401,771.66 220,944,191.43
27,887,502.47 427,945,456.80

HESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

?\ £ i P
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L. NU\MQ‘ RCHEZ L.C.P. EDER [Z&H HERNANDEZ : LAN MARTINEZ
PRESDEMMCEPAL DIRECTOR DE FINANZAS SINDICO DE HACIENDA
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*Bajo protesta de decl verdad declaramos que los Estados Financiaros y sus notas, son razonablemente comactos y son responsabilidad del emisor.”
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